【別紙参考様式】

代 理 権 確 認 書

           （以下「甲」という。）と

（以下「乙」という。）は、以下について確認する。

○ 甲は、乙を代理人と認め、非課税世帯の（ 申請（請求） ・ 受給 ）を

委任する。また、受給については、住民税非課税世帯等に対する臨時特別給

付金申請書の受取口座記入欄に示す口座とする。

○ 乙は、平素から甲の身の回りの世話をしており、甲のために代理権を行使す

る。

山 口 市 長 様

 令和   年   月   日

甲（受給権者）    住所

  氏名                ○印

乙（代   理   人） 住所

  氏名                ○印